
MUNICIPIO DE ZAMORA MICHOACAN

Estado Analítico del Activo

Del 1o. de enero al 30 de septiembre de 2024

(Cifras en Pesos )
MZM850101PZ6GUERRERO OTE. 82  , MICHOACAN, CP. 59600

Concepto Saldo Inicial Cargos del
Periodo

Abonos del 
Periodo

Saldo Final Variación del
Periodo

Activo 669,371,131.96571,113,591.58 1,046,718,007.161,144,975,547.54 98,257,540.38

Activo Circulante 59,516,117.8610,556,621.34 1,046,718,007.161,095,677,503.68 48,959,496.52

Efectivo y Equivalentes 55,850,829.187,949,654.46 1,023,104,201.711,071,005,376.43 47,901,174.72

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 3,273,583.171,497,741.37 22,896,285.4524,672,127.25 1,775,841.80

Derechos a Recibir Bienes o Servicios 335,790.51335,790.51 0.000.00 0.00

Otros Activos Circulantes 55,915.00773,435.00 717,520.000.00 -717,520.00

Activo No Circulante 609,855,014.10560,556,970.24 0.0049,298,043.86 49,298,043.86

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Pro 443,821,472.01395,991,432.29 0.0047,830,039.72 47,830,039.72

Bienes Muebles 162,203,741.17160,735,737.03 0.001,468,004.14 1,468,004.14

Activos Intangibles 5,881,228.735,881,228.73 0.000.00 0.00

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bi -2,051,427.81-2,051,427.81 0.000.00 0.00

"Bajo  protesta  de  decir  verdad  declaramos  que  los  Estados  Financieros  y  sus  notas,  son  razonablemente  correctos  y  son 
resonsabilidad  del  emisor."
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